○○間税会第○回通常総会議事録　②

１　開催の日時　　平成　　年　　月　　日（　）　　時　　分

２　開催の場所

３　会員総数　　　　　名

４　出席者数　　　　　名（本人出席　　名、委任状　　名）

５　来賓　　　　　　税務署　　署長

　　　　　　　　　　〃　　○○○

　　　　　　　　　　〃　　○○○

６　議事の要領

定刻に至り○○副会長が開会を宣した後、議長に　　　　　を選任した。

議長が、議事録署名人に、　　　　、　　　　　の両名を指名した。

第1号議案　平成　年度事業報告の承認を求める件

　　　○○理事の説明の後、議長これを諮ったところ全員異議なく承認された。

第2号議案　平成　年度収支決算報告の承認を求める件

　　　○○理事により収支決算書報告書朗読後、○○監事より監査報告し、その後議長これを諮ったところ全員異議なく承認された。

第3号議案　平成　年度事業計画（案）の承認を求める件

　　　○○理事の説明の後、議長これを諮ったところ全員異議なく承認された。

第4号議案　平成　年度収支予算（案）の承認を求める件

　　　○○理事より収支予算（案）朗読後、議長これを諮ったところ全員異議なく承認された。

第5号議案　役員改選（案）の承認を求める件

· ○副会長の説明の後、議長これを諮ったところ全員異議なく了承された。

　　　議事終了後、　　　　　署長よりご祝辞をいただいた。

以上にて本日の付議事項を終え、　時　分、○○副会長が閉会を宣した。

よって、本議事録を作成し、議長及び議事録署名人は次のとおり記名捺印する。

平成　年　月　日

	議長
	㊞

	議事録署名人
	㊞

	議事録署名人
	㊞